國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：楊智翔
電話：02-77493503
電子信箱：sean98789@ntnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年10月14日
發文字號：師大機電字第1111028059A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022年全國二足機器人競賽辦法attch1

主旨：本校機電工程學系於111年11月12日(星期六)舉辦「2022全
國二足機器人競賽」，敬請轉知並鼓勵同學踴躍參加，請
查照。

說明：
一、為培養大專及高中職(含)以下學校智慧型機器人科技人

才，提昇科學教育及實踐機械、電機、電子、資訊等相關
領域之技術整合能力，特辦理智慧型二足機器人競賽。

二、本活動報名自即日起至111年10月20日(星期四)止，且於10
月14日(星期五)前完成報名與繳費，即享有早鳥優惠報名
費8折。詳細內容與報名訊息，請連結至本校機電工程學
系網站查詢(http://www.me.ntnu.edu.tw/)。

三、敬請貴校協助公告本活動競賽辦法（如附件），並鼓勵同
學踴躍參加。

四、如有疑問，請逕洽本校機電工程學系楊智翔先生，電話：
02-77493503，電子信箱sean98789@ntnu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/10/17

1110007702

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁